



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	990 281 041
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BIRGER N. HAUG HOLDING AS
Forretningsadresse:	Fekjan 29 1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anne Gro Bang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	3 532 876	5 396 581
Avskrivning på driftsmidler	3		
Driftskostnader	1	509 977	319 121
Sum kostnader		4 042 853	5 715 702
Driftsresultat		-4 042 853	-5 715 702
Finansinntekter og finanskostnader			
Konsernbidrag fra datterselskaper	4	33 399 768	32 432 569
Aksjeutbytte fra selskap i samme konsern	4		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		845 438	695 647
Annen renteinntekt		270 693	557 660
Andre finansinntekter	5	397 058	296 810
Sum finansinntekter		34 912 957	33 982 686
Annen rentekostnad			1 152
Andre finanskostnader	5		
Sum finanskostnader			1 152
Netto finans		34 912 957	33 981 534
Resultat før skattekostnad		30 870 104	28 265 832
Skattekostnad på resultat	6	6 791 423	6 218 417
Årsresultat	7	24 078 681	22 047 415
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 078 681	22 047 415
Totalresultat		24 078 681	22 047 415
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 800 000	9 200 000
Avgitt konsernbidrag			22 323 960
Avsatt til annen egenkapital		16 278 681	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra annen egenkapital			-9 476 545
Sum overføringer og disponeringer	7	24 078 681	22 047 415



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 8	330 143 805	235 865 963
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 8		
Lån til foretak i samme konsern	2, 4		
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2, 4		20 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 800	1 800
Sum finansielle anleggsmidler		330 145 605	255 867 763
Sum anleggsmidler		330 145 605	255 867 763
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 4	150 543	6 073 275
Fordring på selskap i samme konsern	4	33 399 768	32 432 569
Andre kortsiktige fordringer		3 427 495	68 591
Sum fordringer		36 977 806	38 574 435
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 169 920	8 346 714
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 169 920	8 346 714
Sum omløpsmidler		38 147 726	46 921 149
SUM EIENDELER		368 293 331	302 788 912



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	50 111 000	50 111 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		50 111 000	50 111 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		224 522 158	208 243 477
Sum opptjent egenkapital		224 522 158	208 243 477
Sum egenkapital	7	274 633 158	258 354 477
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	240 107	296 281
Sum avsetninger for forpliktelser		240 107	296 281
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Sum langsiktig gjeld		240 107	296 281
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 4	3 746 571	629 713
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter			5 335 568
Utbytte		7 800 000	9 200 000
Gjeld til selskap i samme konsern	4	81 810 370	28 873 873
Annen kortsiktig gjeld		63 125	99 000
Sum kortsiktig gjeld		93 420 066	44 138 154
Sum gjeld		93 660 173	44 434 435
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		368 293 331	302 788 912

POSTER UTENOM BALANSEN



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Årsregnskap 2024 Birger N. Haug Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 990 281 041





Årsberetning 2024 for Birger N. Haug Holding AS

Virksomhetens art

Birger N. Haug Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter å kontrollere og tilrettelegge for datterselskapenes planlagte utvikling. Birger N. Haug Holding AS ivaretar konsernets finansielle behov og sikkerhet. Virksomheten i konsernet er delt i utvikling, eiendomsdrift og bildetaljhandel. Det vises til egne årsberetninger i datterselskapene som alle er 100 % eid. Konsernet har sin virksomhet i Oslo, Akershus og Buskerud. Selskapet er lokalisert i Asker kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for bekreftelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Året 2024

Birger N. Haug Holding er et holding selskap som ivaretar konsernets finansielle behov. Selskapet har ikke foretatt nye investeringer i 2024.

Bilselskapet selger nye og brukte biler, deler og verkstedtjenester. Totalmarkedet for nybil i 2024 endte på 128 691 registrerte nye biler. En marginal økning på 1,37 % sammenlignet med foregående år og godt under snittet i markedet de siste 15 år. Året preges av stor konkurranse blant alle merker med et betydelig press på marginer.

Bilutleieselskapet leier ut biler. Selskapet har gjenkjøpsavtale på brukte utleiebiler med søsterselskapet.

Eiendomsselskapet viser en stabil drift og utvikling. Det har ikke vært transaksjoner eller endringer i porteføljen i 2024. Leieavtalene er langsiktige og verditakst på eiendommene viser betydelige merverdier i bygningsmassen.

Utsikter for 2025

Styret og eiere er tett på drift og utvikling.

I Eiendomsselskapet er det ikke planlagt nye prosjekter i 2025

Bilselskapet er med sine merker godt posisjonert i dagens bilmarked. I nybil porteføljen har de et bredt utvalg av elektriske modeller, og det forventes en rekke nybil lanseringer fra leverandør i løpet av 2025. Det forventes at dette vil øke salgsmulighetene videre.

Bruktbil er et viktig forretningsområde for Birger N Haug.

Det er foretatt endringer i driften i 2024 som vil bedrer inntjeningen.

Styret erkjenner krevende rammebetingelser i 2024, og at dette også vil prege 2025. Styret presiserer at det normalt er stor usikkerhet knyttet til fremtidige forhold, men anser like fullt at utsiktene for lønnsom drift i fremtiden er til stede.

Det forventes stabil drift i bilutleieselskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Sentralbankens rentenivå har vært holdt relativt sett høyt for å kontrollere inflasjonen. Den generelle





prisveksten i samfunnet legger en demper på forbrukernes investeringsvilje knyttet til kapital produkter som biler. Likevel forventes totalmarkedet for nybil i 2024 å bli noe høyere i 2025. Styret oppfatter at prisnivået på Birger N Haug sin nybilportefølje er fordelaktig og gir en akseptabel risiko for vesentlig ordre nedgang.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået og bankens utlånsmarginer. Over 70 % av pantegjelden vedrørende eiendommene er sikret med rentebytteavtale. Eierne ønsker å unngå de store svingningene i rentemarkedet. Nye avtaler vurderes fortløpende. Selskapene har i 2024 hatt positiv effekt av høy grad av rentesikring.

Birger N Haug er eksponert for handel i valuta, primært Euro, samt flytende renter på finansiering. Selskapet har ikke finansielle instrumenter, men fremforhandler fortrinnsvis avtaler i norske kroner også med utenlandske leverandører.

Styret anser den finansielle risikoen til å være akseptabel.

Kreditrisiko

På grunn av usikre tider med prisstigninger og rentehevinger, vil selskapet ha større risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Historisk har konsernet hatt lave tap på fordringer. Styret og ledelsen jobber tett for å følge opp utestående. Vedr. datterselskapene, gis det kun kredit på flåtesalg til større seriøse selskaper, verkstedkunder i næring og alt øvrig salg anses som kontantsalg.

Likviditetsrisiko

Birger N Haug finansierer både nye og brukte biler gjennom Santander og DNB. Nye biler finansieres hos Santander og DNB frem til bilen leveres kunde og utgjør ingen stor likviditetsrisiko. Bruktbil lageret kan finansieres opp til 80% av verdien, men vi har normalt finansiert opp ca. 40-50%.

Likviditetsrammer og tilhørende krav fra samarbeidspartnere følges løpende opp sammen med forventet kontantstrøm. Styret anser at likviditetssituasjonen i selskapet er tilfredsstillende.

Sykefravær og arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i BNH Holding AS. Konsernets medarbeidere er i stor grad ansatt i Birger N Haug. 2024 var også preget av et høyt sykefravær på 9,7 % (8,5 % i 2023). Andelen langtidssykefravær var 5,9 % (4,7 % i 2023). Driften i selskapet påvirkes også av at fravær gir økt slitasje på de som er på jobb. Administrasjonen har iverksatt tiltak for å redusere sykefraværet fremover i form av økt samarbeid med NAV, kompetanseheving og tettere oppfølging og støtte fra HR. Bedriften har et aktivt AMU-utvalg. Vi har i 2024 hatt 4 personskader blant de ansatte i Birger N Haug. Ingen av skadene var kritiske eller svært alvorlige.

Likestilling og diskriminering

Hele konsernet er aktivt med likestilling og for å forebygge diskriminering. Vi følger samme metodikk som bilselskapet, se egen redegjørelse på Birger N Haug sin hjemmeside. <https://www.bnhh.no,bnh.no/baerekraft/>.

Åpenhetsloven

Vi jobber aktivt med åpenhetsloven og redegjørelser publiseres på våre hjemmesider. <https://www.bnhh.no/bnh-gruppen/om-oss/apenhetsloven/> og <https://www.bnh.no/apenhetsloven/>

Miljørapportering

Virksomheten i Birger N Haug Holding medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som følger naturlig i bransjen. Se egen redegjørelse for datterselskaper.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 24 078 681 som foreslås disponert slik:





Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	7 800
Til annen egenkapital	16 279

Asker, 09.05.2025
Styret i Birger N. Haug Holding AS

Carl-Einar Haug
styreleder

Petter Norman Haug
styremedlem





Birger N. Haug Holding AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Lønnskostnad	1, 2	3 532 876	5 396 581
Driftskostnader	1	509 977	319 121
Sum driftskostnader		4 042 853	5 715 702
Driftsresultat		-4 042 853	-5 715 702
Finansinntekter og finanskostnader			
Konsernbidrag fra datterselskaper	4	33 399 768	32 432 569
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		845 438	695 647
Renteinntekter		270 693	557 660
Andre finansinntekter	5	397 058	296 810
Rentekostnader		0	1 152
Resultat av finansposter		34 912 957	33 981 534
Resultat før skattekostnad		30 870 104	28 265 832
Skattekostnad på resultat	6	6 791 423	6 218 417
Resultat		24 078 681	22 047 415
Årets resultat	7	24 078 681	22 047 415
Overføringer			
Avsatt til utbytte		7 800 000	9 200 000
Avsatt konsernbidrag		0	22 323 960
Avsatt til annen egenkapital		16 278 681	0
Overført fra annen egenkapital		0	9 476 545
Sum overføringer	7	24 078 681	22 047 415

Birger N. Haug Holding AS

5





Birger N. Haug Holding AS

Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2024	2023
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	2, 8	330 143 805	235 865 963
Lån til datterselskap	2, 4	0	20 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 800	1 800
Sum finansielle anleggsmidler		330 145 605	255 867 763
Sum anleggsmidler		330 145 605	255 867 763
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 4	150 543	6 073 275
Fordring på selskap i samme konsern	4	33 399 768	32 432 569
Andre kortsiktige fordringer		3 427 495	68 591
Sum fordringer		36 977 806	38 574 435
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 169 920	8 346 714
Sum omløpsmidler		38 147 726	46 921 149
Sum eiendeler		368 293 331	302 788 912

Birger N. Haug Holding AS

6





Birger N. Haug Holding AS

Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	50 111 000	50 111 000
Sum innskutt egenkapital		50 111 000	50 111 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		224 522 158	208 243 477
Sum opptjent egenkapital		224 522 158	208 243 477
Sum egenkapital	7	274 633 158	258 354 477
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	240 107	296 281
Sum avsetning for forpliktelser		240 107	296 281
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 4	3 746 571	629 713
Skyldige offentlige avgifter		0	5 335 568
Utbytte		7 800 000	9 200 000
Gjeld til selskap i samme konsern	4	81 810 370	28 873 873
Annen kortsiktig gjeld		63 125	99 000
Sum kortsiktig gjeld		93 420 066	44 138 154
Sum gjeld		93 660 173	44 434 435
Sum egenkapital og gjeld		368 293 331	302 788 912

Asker, 09.05.2025

Styret i Birger N. Haug Holding AS

Carl-Einar Haug
styreleder

Petter Norman Haug
styremedlem

Birger N. Haug Holding AS

7





Birger N. Haug Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		30 870 104	28 265 832
Periodens betalte skatt		0	17
Inntektsført utbytte/konsernbidrag		-33 399 768	-32 432 569
Endring i kundefordringer		5 922 732	-5 502 066
Endring i leverandørgjeld		3 116 858	15 189
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 730 347	5 161 055
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 220 421	-4 492 576
Mottatt utbytte og konsernbidrag		32 432 569	28 000 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret:		20 000 000	12 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		12 432 569	16 000 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-9 200 000	-11 000 000
Inn-/ utlån konsernselskaper		11 811 058	-20 641 132
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-17 388 942	-31 641 132
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 176 794	-20 133 708
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		8 346 714	28 480 422
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 169 920	8 346 714





Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.





Noter til regnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Noter til regnskapet 2024

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	684	-895
Viderefakturert personalkostnader fra datterselskap/ morselskap	2 848	6 291
Sum	3 533	5 397

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0 0

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2024. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledelse eller styret.

Daglig leder sin lønn er innrapportert fra datterselskapet Birger N Haug Eiendom AS og fakturert morselskapet.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 500	0
Pensjonsutgifter	34	0
Annen godtgjørelse	94	0
Sum	2 628	0

Daglig leder har sluttet og erstattes ikke. Avtalt etterlønn for hele perioden ligger i posten for lønn.

OTP

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 130,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	54
Teknisk bistand årsregnskap, konsernregnskap og skattemelding	39
Bistand	13
Andre tjenester	6
Sum honorar til revisor	112

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	2024	2023
Administrasjonstjenester	3 533	5 397
Sum	3 533	5 397





Noter til regnskapet 2024

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	258	258
= Anskaffelseskost 31.12.24	258	258
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	258	258
= Bokført verdi 31.12.24	0	0
Økonomisk levetid	3 år	

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	151	6 073	33 400	32 433
Sum	151	6 073	33 400	32 433

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	3 722	615	81 810	28 874
Sum	3 722	615	81 810	28 874

Note 5 Rentebytteavtaler

Følgende rentebytteavtaler (SWAP) løper i selskapet. Rentebytteavtalene er ikke sikret mot pantgjeld.

Antall år	Gjeld	Periode	Vi betaler	Vi mottar
0 år	15 500	05.06.2015-05.06.2025	2,28 %	4,69 %

Markedsverdi 31.12.2024 viser urealisert tap (-) / gevinst (+) tilknyttet rentebytteavtale kr 148. Avtalen er vurdert som fastrentesikring av selskapets lån. Endring i markedsverdi for rentebytteavtaler regnskapsføres derfor ikke løpende.





Noter til regnskapet 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 848	6 297
Endring i utsatt skatt	-56	-78
Skattekostnad ordinært resultat	6 791	6 218
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	30 870	28 266
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	255	355
Avgitt konsernbidrag	-31 125	-28 620
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-500	-839
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-6 848	-6 297
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	7 348	7 135
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	30 870	28 266
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 791	6 218
Sum	6 791	6 218
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Gevinst – og tapskonto	1 155	1 446	291
Andre forskjeller	-63	-99	-36
Sum	1 091	1 347	255
Grunnlag for utsatt skatt	1 091	1 347	255
Utsatt skatt (22 %)	240	296	56

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	50 111 000	0	208 243 477	258 354
Årets resultat			24 078 681	24 079
Utbytte			-7 800 000	-7 800
Pr 31.12.2024	50 111	0	224 522	274 633





Noter til regnskapet 2024

Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Eier- /stemmeandel	Bokført verdi pr 31.12	Årets resultat	EK pr. 31.12
Birger N. Haug AS	100 %	128 379	0	0
Birger N. Haug Bilutleie AS	100 %	33 516	-3 155	11 619
Birger N. Haug Eiendom AS	100 %	168 248	30 284	224 628
Sum		330 144		

Birger N. Haug AS har forretningskontor i Johan Follrestads vei 15,3474 Åros. Birger N. Haug Bilutleie har forretningskontor på Haraldrudveien 9, Oslo. Birger N. Haug Eiendom har forretningskontor på Fekjan 29, Nesbru.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Birger N. Haug Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200 444	250,0	50 111
Sum	200 444		50 111

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tett AS	136 502	68,1	68,1
Petter N Haug AS	63 942	31,9	31,9
Totalt antall aksjer	200 444	100,0	100,0

Note 10 Pantstillelser og garantier

Birger N. Haug Holding AS har gitt Birger N. Haug AS en selvskyldnerkausjon på kr. 137 000 000





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557546318977

Dokument

Birger N. Haug Holding AS 09.05.25
Hoveddokument
14 sider
Initiert på 2025-05-09 10:44:27 CEST (+0200) av Anne Gro Bang (AGB)
Ferdigstilt den 2025-05-09 12:22:32 CEST (+0200)

Initiativtaker

Anne Gro Bang (AGB)
Birger N. Haug
agb@bnhe.no
+4740018445

Underskriverne

Carl-Einar Haug (CH)
ceh@bnhh.no
+4797588485



Navnet norsk BankID oppga var "Carl-Einar Haug"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-04-22 11:18:00 CEST (+0200)
Signert 2025-05-09 12:22:32 CEST (+0200)

Petter N Haug (PNH)
pnh@bnh.no
+4799213300



Navnet norsk BankID oppga var "Petter Norman Haug"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-07-20 16:41:34 CEST (+0200)
Signert 2025-05-09 11:29:39 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Birger N. Haug Holding AS
